Приказ

 по МОУ «Беззубовская основная школа»

24 октября 2008 г. № 39/1
«Об утверждении состава команды

для разработки Положения о системе

оценки качества образования »

С целью реализации РКПМО в МОУ «Беззубовская основная школа»  приказываю:

1. Утвердить состав команды для разработки Положения о системе оценки качества образования:

Лисенкова Вера Алексеевна, заместитель директора по УВР – ответственная

Миронова Вера Юрьевна, учитель начальных классов
Рогова Елена Николаевна, учитель биологии и географии
2. Разработать и представить проект положения о системе оценки качества образования до 21.10.08

Основание:  приказ  по МОУ «Беззубовская основная школа» 29 июня 2007 г. № 15/4

                          «Об утверждении состава команды для реализации  КПМОО  по МОУ

                          «Беззубовская основная  школа»

Директор школы:                           В.Н. Петрова